

# **EGEVANGGAARD ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2014**

---

**Rene Brun**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGEVANGGAARD ApS

Nybrovej 75

2820 Gentofte

Telefonnummer: 40268637

e-mailadresse: kontakt@ejendomsservicedanmark.dk

CVR-nr: 29415269

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank, Herlev afdeling

2730 Herlev

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsservice og dermed beslægtede områder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013/14 anses for utilfredsstillende

Regnskabsåret 2013/14 var præget af den fortsatte vækst tilgang af kunder med dertilhørende stigning i omsætning. Dette medførte naturligvis behov for investeringer i maskiner og materialer, samt stigende udgifter i forbindelse med opstart af kunder.

Vi må konstatere at de økonomiske forpligtelser i form af firmabiler til direktorer, har været for høje. Som en konsekvens deraf er det besluttet at udfase denne løsning, og fremover gå over til privat bildrift. Dette kombineret med en markant lønnedgang til direktionen, med virkning fra 1/1 2015 skal afhjælpe det pres der er på indtjeningen.

Udsigterne for året 2014/2015 ser fornuftige ud, idet omsætningsforøgelsen da begynder at slå igennem på bundlinjen. Der forventes således et overskud på estimeret DKK 500.000,- til 700.000,-.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af nævnelig betydning for årsrapporten 2013/14.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		6.445.578	5.036.859
Andre driftsindtægter .....		68.694	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-2.517.209	-2.035.694
Andre eksterne omkostninger .....		-1.458.137	-1.172.480
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.538.926</b>	<b>1.828.685</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.975.146	-2.389.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.526	-106.708
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-472.746</b>	<b>-667.411</b>
Andre finansielle indtægter .....		38	1.206
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.420	-37.547
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-513.128</b>	<b>-703.752</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-513.128</b>	<b>-703.752</b>
Skat af årets resultat .....	2	66.666	159.030
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-446.462</b>	<b>-544.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-446.462	-544.722
<b>I alt .....</b>		<b>-446.462</b>	<b>-544.722</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		43.244	69.770
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>43.244</b>	<b>69.770</b>
Deposita .....		14.102	13.695
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.102</b>	<b>13.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.346</b>	<b>83.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.537	200.046
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.280	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.045	25.045
Udskudte skatteaktiver .....		229.196	162.530
Tilgodehavende skat .....		10.000	7.350
Andre tilgodehavender .....			31.182
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			19.555
Periodeafgrænsningsposter .....		103.080	45.198
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>504.138</b>	<b>490.906</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>504.138</b>	<b>490.906</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>561.484</b>	<b>574.371</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-877.722	-431.260
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-752.722</b>	<b>-306.260</b>
Deposita .....			4.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>4.800</b>
Gæld til banker .....		410.954	351.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		350.539	212.706
Anden gæld .....		552.713	311.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.314.206</b>	<b>875.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.314.206</b>	<b>880.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>561.484</b>	<b>574.371</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	2.904.105	2.318.942
Pensionsbidrag	13.572	28.037
Andre omkostninger til social sikring	57.469	42.409
	<u>2.975.146</u>	<u>2.389.388</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-66.666
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-66.666</u>

Udskudt skat er beregnet med 22 %.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	273.668
Tilgang	55.000
Afgang	-55.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>273.668</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-203.898
Årets afskrivning	-26.526
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-230.424</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>43.244</b></u>

**Tab salg driftsmateriel****10.000**

---

**4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser m.v.

Summen af leasingydelser i kontrakternes restløbetid udgør kr. 434.324.

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende virksomhedspant kr. 400.000 i goodwill, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg.